
1 

 

U C H W A Ł A  NR 202/XXIV/17 

R a d y  G m i n y P o c z e s n a  
z dnia 9 lutego 2017 roku 

 
 w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446 z póź.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870 z  późn. 
zm.)  
 

`    Rada Gminy P o c z e s n a 
      uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dokonać  następujących zmian w budżecie  gminy na 2017 rok :  
 
1) zwiększa się dochody ogółem o kwotę 200 000,00 zł, 
2) zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 200 000,00 zł. 
 
2. Szczegółowy wykaz zmian dochodów zawiera załącznik nr 1 oraz wydatków załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


